
令和５年７月３日 

 

保護者各位 

 

石垣市立八島小学校 

校 長  仲地 秀将 

（公印省略） 

 

                                                       

保護者面談について(お願い) 
 

 

盛夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上

げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、本校では、児童一人一人の１学期の学習及び生活の様子等についての

情報を、保護者と学校が常に共有し、連携することによって児童理解を深め、

よりよい成長を図ることをねらいとして、下記の日程において「保護者面談」

を実施いたします。 

つきましては、お忙しいこととは存じますが、保護者皆様のご理解とご協力

をよろしくお願いします。   

 

 

                記 

 

 

１ 日  時   ７月２４日(月)～７月２８日(金) １３:３０～１６:４５ 

 

◇ ７月 24日(月)：１・４班   

  ◇ ７月 25日(火)：２・３班  

◇ ７月 26日(水)：５班・校区外  

◇ ７月 27日(木)：６班 

◇ ７月 28日(金)：予備日 

 

※ 詳細につきましては、各学級・学年のお便りを 

           ご確認下さい。 

 

２ 場  所  各教室 

 

 

 ３ 面談時間  15分程度  ※保護者と担任との面談になります。 


